
 

Nyt fra Jomsborg april 2016 

Hver årstid sin charme på Jomsborg. Lige nu hyldes Risskov ind i ”duften” fra ramsløg, og solen deler gavmildt sin varme 

med os vinterbadere. Heldigvis får man stadigvæk den gyseligt dejlige fornemmelse af friskhed, når luksuslegemet 

sænker sig i havet             

                             

 

Alting har en ende, og d. 31. maj afslutter Jomsborg sin 83. sæson. Inden da er der dog flere af de store, årlige 

begivenheder at se frem til. SÅ frem med din kalender, inden du læser videre! 

Generalforsamlingen er d. 3. maj i Turbinehallen kl. 19.  

Hvis du ønsker at deltage i spisning før selve generalforsamlingen, kan du tilmelde dig senest 21. april, såfremt der ikke 

er udsolgt   (der er plads til i alt 450 personer). Der er en beskeden brugerbetaling i år, fordi ¼ ikke mødte op til 

middagen til sidste års generalforsamling, selvom de havde bestilt. Det er penge ud af vinduet, og forhindrer andre 

interesserede i at spise med. Husk at middagen bliver serveret kl.18.00. Døren til Turbinehallen bliver åbnet kl.17.30, 

medbring dit medlemskort. Læs mere om det hele på www.vinterbadning.dk  

Du kan fra 18. april læse de indkomne forslag til generalforsamlingen både på hjemmesiden og på opslagstavlen i 

klubben. Her kan du fra samme dato også se dagsorden samt årsregnskab og budget. 

Renovering af Tårnsaunaen, de små saunaer og toiletterne begynder 1. juni. Det forventes at være afsluttet igen, før 

Jomsborg lukker op for en ny sæson til september. 

Tyverierne fortsætter desværre på Jomsborg, så Byggeudvalget undersøger mulighederne for at sætte nogle små skabe 

op, der kan aflåses. 

Bestyrelsen henstiller stadig til, at I lukker jer selv og kun jer selv ind, samt lader værdigenstande blive hjemme i størst 

muligt omfang.  

Slut med at være skrælling! Er det i år din karriere som viking eller skjoldmø skal begynde? Overvej det inden dåbsfesten 

d. 28. maj – der bliver mulighed for tilmelding på lister, som hænges op i klubhuset umiddelbart efter 

generalforsamlingen. 

 

 

http://www.vinterbadning.dk/

